
Câmara Municipal de Ferreiros 
Casa Vereador Antônio Jorge Pereira 

Rua Júlio Veloso, 93 - Centro - Ferreiros - PE 

CEP 55880-000 - fone: (0XX81)3657-1195 

C.N.P.J. 08.825.713/0001-04 

PORTARIA N° 033/2025. 

O Presidente da Câmara Municipal de Ferreiros, Estado de Pernambuco, Vereador TARCÍSIO 

SARAIVA BORBA DE MENESES, no uso das atribuições que lhe são legalmente conferidas, e com o devido 

amparo no Art. 38, do Regimento Interno desta Casa, 

RESOLVE: 

NOMEAR os componentes das Comissões Técnicas Permanentes da Câmara Municipal de Ferreiros, 

para o corrente exercício, as quais ficarão assim constituídas: 

1- COMISSÃO DE JUSTIÇA E REDAÇÃO 

Vereador Luiz Francisco de Vasconcelos Júnior; 

Vereador José Davi Veloso Silva; 

Vereador Marcos Jacinto Maciel. 

2- COMISSÃO DE FINANÇAS E ORÇAMENTO 

Vereador Wagner Rosendo da Costa; 

Vereador Mirela Vieira Gouveia Pimentel; 

Vereador Marcos Jacinto Maciel. 

3- COMISSÃO DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS 

Vereador Salatiel Paz de Freitas Domingos; 

Vereador Evandir José da Silva; 

Vereador Bruno Japhet da Matta Albuquerque. 

4- COMISSÃO DE EDUCAÇÃO, SAÚDE E ASSISTÊNCIA SOCIAL 

Vereador José Davi Veloso Silva; 

Vereador Luiz Francisco de Vasconcelos Júnior; 

Vereador Bruno Japhet da Mana Albuquerque. 

GABINETE DA PRESIDÊNCIA DA CÂMARA MUNICIPAL DE FERREIROS, em 18 de 

fevereiro de 2025. 

TARCÍSI6S At BRBA DE MENESES 

PRESIDENTE 

Câmara Municipal de Ferreiros 
Rua Júlio Veloso, 93 - Centro - Ferreiros/PE 

Fone: (81) 3657-1195 


